МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07.02.2015 №СЭД-41-01-02-25

О присвоении квалификационной1
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЭ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма
и молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56
ПРИКАЗЫВАЮ:
присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья Первой категории»

по лыжным - Чернышовой Венере Михайловне, 1954 г.р. - члену
гонкам РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных

гонок»;
- Попову Александру Владимировичу, 1977 г.р. - члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Дашкову Александру Сергеевичу, 1990 г.р. - члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Гладких Дмитрию Андреевичу, 1992 г.р. - члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Кустовой Татьяне Александровне, 1979 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Анютиной Елене Владиславовне, 1969 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Костицыной Светлане Анатольевне, 1972 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Малышеву Юрию Владимировичу, 1957 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;

2

по гиревому
спорту

по шашкам

по дартсу

Раяновой Ирине Рифатовне, 1984 г.р. -
РОО «Пермская краевая спортивная федерация
гонок»;
- Мочалову Евгению Николаевичу, 1963 г.р.
РОО «Пермская краевая спортивная федерация
гонок»;
- Фоминых Марине Вячеславовне, 1963 г.р.
РОО «Пермская краевая спортивная федерация
гонок»;

Гаврилову Илье Викторовичу, 1989 г.р. -
РОО «Пермская краевая спортивная федерация
гонок»;
- Башкирцеву Сергею Александровичу, 1976 г.р.
РОО «Пермская краевая спортивная федерация
гонок»;

- Поварницыну Сергею Александровичу, 1976 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Пьянкову Михаилу Юрьевичу, 1973 г.р. -
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;

Паклину Павлу Алексеевичу, 1990 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;

Грехову Роману Сергеевичу, 1979 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Суслову Виктору Николаевичу, 1956 г.р. -
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Зарипову Сергею Хамитовичу, 1981 г.р. -
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Нунгессеру Игорю Владимировичу, 1987 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Козинцу Александру Сергеевичу, 1982 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;

Сибикину Илье Алексеевичу, 1994 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Панфилову Герману Никаноровичу, 1948 г.р.
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;

- Гагарину Владимиру Михайловичу, 1945 г.р.
РОО «Федерация шашек Пермского края»;
- Устькачкинцеву Владимиру Феликсовичу, 1961 г.р
РОО «Федерация шашек Пермского края»;

- Фадееву Кириллу Александровичу, 1986 г.р.
0 0  «Первая федерация дартс Пермского края»;

члену
лыжных

-  члену
лыжных

- члену
лыжных

- члену
лыжных

-  члену
лыжных

-  члену

- члену

- члену

члену

- члену

- члену

-  члену

-  члену

- члену

-  члену

-  члену

, -  члену

-  члену

3

- Распоповой Галине Демидовне, 1966 г.р. -  члену
0 0  «Первая федерация дартс Пермского края»;
- Скородумовой Галине Анатольевне, 1964 г.р. -  члену
ОО «Первая федерация дартс Пермского края»;

Стрункиной Елене Игоревне, 1994 г.р. -  члену
0 0  «Первая федерация дартс Пермского края»;

по полиатлону - Спасенникову Сергею Николаевичу, 1958 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Башкирцеву Денису Ивановичу, 1981 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Белкиной Марине Анатольевне, 1967 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;

Ижболдиной Елене Аркадьевне, 1970 г.р. — члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Углицких Сергею Владимировичу, 1981 г.р. — члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;

Воронину Сергею Николаевичу, 1981 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;

по спортивному - Тюняткину Сергею Александровичу, 1970 г.р. -  члену
ориентированию РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского

края»;
- Паньковой Ксении Константиновне, 1978 г.р. — члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Карачевой Веронике Владимировне, 1978 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Печищеву Ивану Михайловичу, 1981 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Мельникову Дмитрию Анатольевичу, 1962 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Мельниковой Любови Владимировне, 1963 г.р. - члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья Второй категории»
по спортивному - Пискуновой Екатерине Павловне, 1994 г.р. -  члену
ориентированию РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского

края»;

4

по дартсу - Федосееву Владимиру Яковлевичу, 1957 г.р.
0 0  «Первая федерация дартс Пермского края»;

-  члену

по шахматам

по гиревому
спорту

по полиатлону

- Терентьеву Владиславу Сергеевичу, 1995
РОО «Федерация шахмат Пермского края»;

г.р. -  члену

- Потапову Валерию Валентиновичу, 1954 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Федорову Василию Павловичу, 1987 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Кондратьеву Альберту Александровичу, 1968 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Чугунову Игорю Анатольевичу, 1968 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Минемуллиной Альфие Альфатовне, 1992 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Добрыниной Татьяне Федоровне, 1981 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Голованову Александру Владимировичу, 1974 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;
- Родионову Ивану Александровичу, 1993 г.р. -  члену
РОО «Федерация гиревого спорта Пермского края»;

Анисимовой Музе Сергеевне, 1947 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Эминовой Елене Александровне, 1976 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Рябову Андрею Александровичу, 1986 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;
- Кузнецову Алексею Владимировичу, 1963 г.р. -  члену
РОО «Федерация полиатлона Пермского края»;

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья Третьей категории»

по спортивному - Возисовой Марии Александровне, 1987 г.р. -  члену
ориентированию РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского

края»;
- Селиверстовой Дарье Валерьевне, 1992 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Сметанину Андрею Васильевичу, 1993 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;

5

по лыжным
гонкам

по шашкам

- Захаровой Екатерине Александровне, 1996 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;

Тиунову Никите Алексеевичу, 1996 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;
- Утробину Данилу Сергеевичу, 1997 г.р. -  члену
РОО «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского
края»;

Шишкиной Дарье Андреевне, 1995 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Иванову Роману Александровичу, 1994 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Дерендяеву Александру Николаевичу, 1994 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Егорову Артему Анатольевичу, 1994 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Губаеву Владиславу Радмировичу, 1995 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Плотникову Евгению Александровичу, 1995 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;

Семеновой Алене Семеновне, 1995 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Ничкову Максиму Алексеевичу, 1994 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;
- Красильникову Александру Николаевичу, 1962 г.р. -  члену
РОО «Пермская краевая спортивная федерация лыжных
гонок»;

- Мудрову Роберту Михайловичу, 1995 г.р. -  члену
РОО «Федерация шашек Пермского края»;

6

по шахматам

- Голеву Дмитрию Андреевичу, 1994 г.р. -  члену
РОО «Федерация шашек Пермского края»;

Антоновой Марии Юрьевне, 1993 г.р. -  члену
РОО «Федерация шашек Пермского края».
- Паздериной Софье Владимировне, 1993 г.р. -  члену
РОО «Федерация шахмат Пермского края»;
- Печенину Дмитрию Олеговичу, 1995 г.р. -  члену
РОО «Федерация шахмат Пермского края»;

Галашовой Нелли Сергеевне, 1993 г.р. -  члену
РОО «Федерация inaxN

/
ермского края»;

/

Министр П.А. Лях

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-41-01-02-25 от 07.02.2015: О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи, О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

Исполнитель:

Должность:

Подразделение:

Идентификатор

Филиппова Ольга Юрьевна

специалист

ПК/Правительство/ЗПП_соц политика/Мин спорта/Отд разв видов спорта

0900000190636921

Фамилия И.О.

Филиппова О.Ю.

Должность,
Подразделение

специалист
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц
политика/Мин
спорта/Отд разв
видов спорта
начальник

отдела
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Мочалов Е.Н.
политика/Мин
спорта/Отд разв
видов спорта
специалист
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц
политика/Мин
спорта/Отд разв
видов спорта
начальник

отдела
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Мочалов Е.Н.
политика/Мин
спорта/Отд разв
видов спорта

Филиппова О.Ю.

Задача
Дата начала
согласования

Дата
окончания

согласования

Версия Результат
документа согласования

Редактировани 06.02.2015 14: 06.02.2015 14:
е 39:54 47:41 1.1

Согласование 06.02.2015 14: 06.02.2015 15:
49:41 23:24 1.1

Редактировани 06.02.2015 15: 06.02.2015 15:
е 40:18 42:46 1.3

Согласование 06.02.2015 15: 06.02.2015 15:
44:12 47:46 1.3

Согласовано

Не согласовано

Согласовано

Согласовано

2/7/15 5:45 РМ Страница 1 из 1